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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 12-й тур, Матч №94

Неділя, 09.11.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 11°C. Глядачі: 1166

«Олександрія» Олександрія

0 : 3

«Полісся» Житомир

1 Долгий Віктор
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро (К)
19 Жота
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
23 Огарков Микола
26 Кампос
27 Теді Цара
86 Боль Антон
99 Б.Кастільйо

Запасні
30 Шевченко Микита
2 Ухань Ілля
4 Голарт Родрігес Артур
5 Фернандо Енріке
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
24 Хуссейн
49 Матеус
50 Беіратче Жоселен
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем
97 Прокопенко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
8 Бабенко Руслан (К)
11 Гуцуляк Олексій
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
22 Велетень Владислав
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим
55 Крушинський Борис
89 Гайдучик Микола

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
2 Хадрой Анді
6 Таллес
7 Назаренко Олександр
9 Філіппов Олександр
10 Йосефі Томер
19 Шепелєв Володимир
30 Лєднєв Богдан
34 Віале
60 Мельниченко Максим

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 12-й тур, Матч №94
Неділя, 09.11.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 11°C. Глядачі: 1166

«Олександрія» Олександрія 0 : 3 «Полісся» Житомир
9' 89 Гайдучик Микола

48' 5 Сарапій Едуард

59' 45 Брагару Максим
19 Шепелєв Володимир

59' 89 Гайдучик Микола
9 Філіппов Олександр

8 Булеца Сергій
24 Хуссейн 66'

20 Ващенко Данііл
5 Фернандо Енріке 66'

99 Б.Кастільйо
10 Кулаков Андрій 66'

71' 18 Андрієвський Олександр
6 Таллес

71' 22 Велетень Владислав
7 Назаренко Олександр

27 Теді Цара
59 Козак Артем 72'

22 Скорко Даніл 74'

84' 7 Назаренко Олександр

19 Жота
49 Матеус 87'

88' 8 Бабенко Руслан
30 Лєднєв Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


